
 
 

Handi-friendly s.r.o. 

Bystrá 761 ● 193 00 Praha 9 ● Czech Republic ● Tel.: +420-602-738071 ● info@handi-friendly.com ● www.handi-friendly.com 

 
 

 
 
 
 
 
Popis výrobku: Dvousložková plastická hmota nanášená za studena, 

barvy bílé, určená pro trvalé vodorovné dopravní 
značení. Hmota se vytvrzuje po přidání vytvrzovací 
složky. 

 
Aplikace: Strojem vhodným pro aplikaci plastických hmot nebo 

ručně. Aplikovat na čisté a suché povrchy (asfaltové 
i vyzrálé betonové) 

 
Doporučená konzistence  Hmota je výrobcem dodávána v konzistenci, která je   
hmoty při pokládce:   vhodná pro pokládku. 
 
Vytvrzovací složka (katalyzátor): Perkadox – práškový dibenzoylperoxid 
 
Poměr mísení hmota/Perkadox: 98,3 / 1,7 
 
Příprava hmoty na pokládku: Hmotu důkladně promícháme, nejlépe pomocí vrtačky 
     s míchacím nástavcem. Po promíchání přidáme  
     odpovídající množství katalyzátoru Perkadox a po dobu 
     deseti sekund mícháme. 
     Po smíchání obou složek IHNED zahájíme pokládku. 
 
Doporučená teplota podkladu: 10 – 40 ºC, při teplotě 5 – 9 ºC je vhodné navýšit  

množství katalyzátoru PERKADOX o 20% tj. na poměr 
obou složek 98 / 2 
 

Doporučená teplota vzduchu 10 – 35 ºC 
při pokládce:   
   
Maximální relativní vlhkost  80% 
vzduchu při pokládce:  
  
Doba vytvrzení hmoty:  17 min. při 20 ºC 
 
Doporučená tloušťka hmoty: 2,5 – 3 mm 
 
Bezpečnost práce:   Používat ochranné brýle, rukavice a respirátor. 
     Seznámit se s bezpečnostním listem výrobku. 
 

LEPIDLO 
Plastiroc Agate Manuel 2 RH 26A 


